ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БОГДАНОВИЧ

ПРИКАЗ

29 декабря 2017                                                                                                         № 72

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ОТЧЕТА  О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

В соответствии с пунктом 39 постановления главы городского округа

Богданович от 01.12.2015 №2541 «Об утверждении порядка формирования

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского

округа Богданович и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму отчета о выполнении муниципального задания.

(прилагается).

2.   Приказ опубликовать на официальном сайте городского округа

Богданович (www.gobogdanovich.ru).

Начальник Финансового управления администрации

городского округа Богданович                                                                   Г.В. Токарев